de 2024 e o Decreto Municipal de Cachoeiro de Itapemirim nº 33.710, de 25 de
Janeiro de 2024, que reajustou os valores da tarifa municipal para R$ 4,70,
conforme previsto na IN 05/17, Arts. 56 e 57.
A diferença da repactuação relativa ao período de janeiro de 2024 a julho de 2024
é de R$ 6.839,84 (seis mil oitocentos e trinta e nove reais e oitenta e
quatro centavos).
A partir da competência do mês de agosto de 2024, mensurável em setembro de
2024, o valor mensal da contratação será de R$ 25.238,56 (vinte e cinco mil,
duzentos e trinta e oito reais e cinquenta e seis centavos), e anual de R$
302.862,72 (trezentos e dois mil, oitocentos e sessenta e dois reais e
setenta e dois centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Unidade/Gestão: 240127;
Fonte: 1000000000;
Programa de Trabalho: 172542;
Elemento de Despesa: 33903701;
PI: 2000000K-03;
Notas de empenho: 2024NE000027.

Rio de Janeiro, 16 de agosto de 2024.